



केन्द्रीय रेशम जननद्रव्य संसाधन केन्द्र

(आईएसओ 9001:2015 द्वारा मान्यता प्राप्त केन्द्र)

केन्द्रीय रेशम बोर्ड, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार

पी.बी.न: 44, थली रोड, होसूर - 635 109 कृष्णगिरि जिला, तमिलनाडु।

Central Sericultural Germplasm Resources Centre

(An ISO 9001:2015 – Certified Centre)

CENTRAL SILK BOARD, Ministry of Textiles, Govt. of India

P.B. NO.44, THALLY ROAD, HOSUR – 635 109, KRISHNAGIRI DIST., TAMIL NADU

website : www.csgrc.res.in, e-mail : csgrchos.csb@nic.in, csgrchosur@gmail.com

Phone : 04344-222013, 221148, Fax : 04344-220520



No.CSB/CSGRC/3 (21)/2023-24/MORIC/General/ 2208

दिनांक/Date: 04.06.2024

फार्म यार्ड खाद (एफवाईएम) परिवहन के लिए कोटेशन आमंत्रित करने की अंतिम तिथि बढ़ाने के सम्बंध में

Extension of last date for inviting quotation for FYM Transportation

जिला पशुधन फार्म से फार्म यार्ड खाद परिवहन के लिए पात्र स्थानीय पार्टियों से सीलबंद कोटेशन मांगने के संबंध में हमारे कार्यालय निविदा अधिसूचना संख्या सीएसबी/सीएसजीआरसी/3(21)/2023-254/एमओआरआईसी/सामान्य/2150 दिनांक 13.05.2024 के क्रम में सीएसबी-सीएसजीआरसी, थली रोड, होसूरहमारे कार्यालय की निविदा अधिसूचना संख्या CSB/CSGRC/3(21)/2023-254/ MORIC/ General/ 2150 dated 13.05.2024 के क्रम में फार्म यार्ड खाद परिवहन के लिए सीलबंद कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि 13.06.2024 को सुबह 11.00 बजे तक बढ़ा दी गई है और कोटेशन उसी दिन सुबह 11.30 बजे तक खोले जाएंगे।

In continuation to our office tender notification No.CSB/CSGRC/3(21)/2023-254/ MORIC/ General/ 2150 dated 13.05.2024 regarding seeking of sealed quotations from eligible local parties for Farm Yard Manure Transportation from District livestock Farm to CSB-CSGRC, Thally road, Hosur, the last date for submission of sealed quotations for FYM Transportation is hereby **extended up to 11.00 AM of 13.06.2024** and the Quotations will be opened on the same day by 11.30 AM.

वी. निरिंता राव

निदेशक/ DIRECTOR